
BAREVNÉ
KONFERENČNÍ BALÍČKY.

Chystáte se uspořádat firemní akci v Kongresovém centru Praha? Využijte naše atraktivní balíčky, 
které zahrnují pronájem prostor, catering sestavený z čerstvých a místních surovin a špičkovou 
konferenční techniku, včetně osvětlení sálu. V rámci vybraných balíčků můžete také získat výhod-
né ubytování v hotelu Holiday Inn Prague.

Konferenční balíčky jsou nabízeny pouze pro minimální počet 100 osob v jedné jednací místnosti 
odpovídající velikosti uspořádané školně či divadelně. Jakákoli úprava položek balíčku není možná 
a k balíčku je možné dokoupit další prostory či služby dle standardní kalkulace. 

SIMPLE

1 den       1 990 Kč / OSOBA
1/2 dne       1 490 Kč / OSOBA

Prostor
minimálně 100 až maximálně 1 000 
osob | pronájem až 4 sálů (1 hlavní + 
3 sekce) a 1 foyer (registrace, cate-
ring) najednou

Technika
řečnický pult | plátno | dataprojektor | 
ozvučení | 2 mikrofony | scénické 
nasvícení v hlavním sále

Služby
wi-fi zdarma | základní elektronický 
navigační systém | šatna pro 
návštěvníky s obsluhou

Catering
ranní coffee break | sendvičový oběd | 
odpolední coffee break | po celý den 
konference je k dispozici voda z vodní 
fontány

Ubytování
podmínkou je objednání minimálně 20 
pokojů v Holiday Inn Prague

SMART

1 den        2 350 Kč / OSOBA
1/2 dne       1 800 Kč / OSOBA

Prostor
minimálně 100 až maximálně 1 000 
osob | pronájem až 4 sálů (1 hlavní + 
3 sekce) a 1 foyer (registrace, cate-
ring) najednou

Technika
řečnický pult | plátno | dataprojektor | 
ozvučení | 2 bezdrátové mikrofony 
| flipchart | scénické nasvícení
 v hlavním sále

Služby
wi-fi zdarma | internet pro řečníka | 
základní elektronický navigační systém 
| šatna pro návštěvníky s obsluhou

Catering
ranní snack | obědové menu | 
odpolední snack | po celý den 
konference je k dispozici voda z vodní 
fontány

Ubytování
Zvýhodněná cena pokojů v hotelu
Holiday Inn Prague

COMFORTABLE

1 den       2 700 Kč / OSOBA
1/2 dne       2 250 Kč / OSOBA

Prostor
minimálně 100 až maximálně 1 000 
osob | pronájem až 4 sálů (1 hlavní + 
3 sekce) a 1 foyer (registrace, cate-
ring) najednou

Technika
řečnický pult | plátno | dataprojektor | 
ozvučení | náhledový monitor | 
3 bezdrátové mikrofony | flipchart | 
scénické nasvícení v hlavním sále

Služby
wi-fi zdarma | internet pro řečníka | 
základní elektronický navigační systém 
| květiny | šatna pro návštěvníky 
s obsluhou

Catering
ranní coffee break | rautové menu | 
odpolední coffee break | po celý den 
konference je k dispozici voda z vodní 
fontány

Ubytování
Zvýhodnění cena pokojů v hotelu 
HIPCC

Kongresové centrum Praha, a.s., 5. května 1640/65, 140 21 Praha 4
Telefon: +420 261 172 222, booking@praguecc.cz, www.praguecc.cz

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.


